
Dz.U./S S124
30/06/2023
392579-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392579-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Roboty drogowe
2023/S 124-392579

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wlkp.
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS:PL431
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 4
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Natalia Pielech
E-mail: natalia.pielech@um.gorzow.pl 
Tel.:  +48 957355514
Faks:  +48 957355612
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS:PL431
Adres pocztowy: ul. Kosynierów Gdyńskich 47
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pwikgo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pwik.gorzow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:natalia.pielech@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
mailto:sekretariat@pwikgo.pl
www.pwik.gorzow.pl


Dz.U./S S124
30/06/2023
392579-2023-PL

2 / 7

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa drogi wraz z przebudową torowiska w ul. Dworcowej i budowa Systemu Dynamicznej Informacji 
Pasażerskiej oraz rozbudowy z przebudową Systemu Monitoringu Miejskiego oraz przebudowa dróg wraz
Numer referencyjny: BZP.271.6.2023.NP

II.1.2) Główny kod CPV
45233140 Roboty drogowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie ul. Dworcowej 
wraz z torowiskiem (na odcinku od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do placu przed dworcem PKP) i przebudową 
sieci trakcyjnej w obrębie placu przed dworcem PKP, dostawie z montażem kamer monitoringu, budowie węzła 
przesiadkowego wraz z przebudową ulic Składowa i Jancarza, budowie toalety dla podróżnych, przebudowie 
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, zgodnie z dokumentacją projektową.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 18 965 675.54 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S124
30/06/2023
392579-2023-PL

3 / 7

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie niżej wymienionego zakresu robót budowlanych :
1) przebudowa ul. Dworcowej w ramach projektu „System zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie 
Wlkp.”:
przebudowa ul. Dworcowej na odcinku ok. 190m,
budowa i przebudowa skrzyżowań w ciągu istniejących ulic,
przebudowa torowiska tramwajowego w ciągu ul. Dworcowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do 
placu przed dworcem PKP,
przebudowa trakcji tramwajowej w obrębie placu przed dworcem PKP wraz z elementami sterowania ruchem 
tramwajowym,
budowa miejsc obsługi pasażerów w postaci miejsc parking parkingowych, w tym dla osób niepełnosprawnych,
przebudowa placu przed dworcem PKP,
budowa elementów spowolnienia ruchu w postaci skrzyżowań wyniesionych,
doświetlenie przejść dla pieszych,
przebudowa zjazdów na posesje przyległe,
budowa i przebudowa ciągów pieszych,
budowa ciągów pieszo-rowerowych,
budowa i przebudowa odcinków kanalizacji deszczowej wraz z budową włączeń do istniejących kolektorów wód 
deszczowych,
rozbiórka kolidujących obiektów budowlanych,
przebudowa kolidujących sieci uzbrojenia terenu,
usunięcie kolidujących drzew i krzewów,
wykonanie nasadzeń zastępczych drzew,
wykonanie terenów zielonych,
uaktualnienie projektu czasowej organizacji ruchu, wprowadzenie, utrzymanie i aktualizacja czasowej 
organizacji ruchu,
stała organizacja ruchu,
dostawa z montażem 1 szt. tablicy pamiątkowej/informacyjnej oraz demontaż z montażem 1 szt tablicy 
pamiątkowej/informacyjnej.
2) dostawa z montażem kamer monitoringu w ramach projektu „System zrównoważonego transportu miejskiego 
w Gorzowie Wlkp.”:
a) dostawę z montażem 4 szt. kamer monitoringu oraz włączenie i zintegrowanie zamontowanych kamer do 
oprogramowania i systemu monitoringu wizyjnego funkcjonującego w Gorzowie Wlkp. wraz z wykonaniem 
kanalizacji i zasilania do tych kamer,
b) budowa elementów kanalizacji teletechnicznych i zasilania w energię elektryczną dla systemu monitoringu 
wizyjnego.
3) budowa węzła przesiadkowego w ramach zadania pn. „Przebudowa dróg wraz z infrastrukturą transportu 
publicznego w rejonie dworca PKP”:
a) przebudowa ul. Jancarza wraz z ul. Składową na odcinku ok. 504 m
b) przebudowa 1 skrzyżowania zwykłego ul. Dworcowej z ul. Jancarza,
c) przebudowa zjazdów publicznych na posesje przyległe,
d) budowa i przebudowa ciągów pieszych,
e) budowa i przebudowa dróg rowerowych oraz dróg pieszo rowerowych,
f) budowa 2 szt. zatok autobusowych wzdłuż ul. Jancarza,
g) budowa odcinków kolektorów kanalizacji deszczowej i przebudowa odcinków kanalizacji deszczowej wraz z 
budową włączeń do istniejących kolektorów wód deszczowych,
h) przebudowa oświetlenia drogowego wzdłuż zatoki autobusowej na ul. Jancarza,

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S124
30/06/2023
392579-2023-PL

4 / 7

i) doświetlenie przejść dla pieszych,
j) budowa systemu sygnalizacji drogowej dla pojazdów samochodowych (sygnalizatory dwukomorowe przed 
przejazdami przez torowisko tramwajowe 3 szt.) wraz z systemem sygnalizacji dla tramwajów,
k) przebudowa koligujących odcinków sieci uzbrojenia terenu w zakresie sieci energetycznych średniego i 
niskiego napięcia, sieci gazowej, sieci teletechnicznych itp.;
l) usunięcie kolidujących drzew i krzewów
m) wykonanie nasadzeń zastępczych drzew,
n) wykonanie terenów zielonych,
o) uaktualnienie projektu czasowej organizacji ruchu, wprowadzenie, utrzymanie i aktualizacja czasowej 
organizacji ruchu,
p) stała organizacja ruchu,
q) dostawa z montażem 2 szt. tablic pamiątkowych/informacyjnych,
r) budowa toalety dla podróżnych.
4) przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej:
a) w obrębie ul. Dworcowej i placu przed dworcem PKP,
b) w obrębie ul. Jancarza i ul. Składowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet VI Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego 
w miastach, Działanie 6.1 Rozwój publicznego transportu zbiorowego w miastach, na podstawie Umowy o 
dofinansowanie nr POIS.06.01.00-00-0046/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia zawarcia Umowy, w tym:
1) zakres zamówienia określony w §3 ust. 1 pkt. 1), pkt. 2), pkt. 4) lit. a) Umowy w terminie: do 30.09.2023r.
2) uzyskanie decyzji pozwolenie na użytkowanie dla zakresu określonego w §3 ust. 1 pkt. 1) Umowy w terminie: 
do 31.10.2023r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 036-104628

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:104628-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S124
30/06/2023
392579-2023-PL

5 / 7

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przebudowa drogi wraz z przebudową torowiska w ul. Dworcowej i budowa Systemu Dynamicznej Informacji 
Pasażerskiej oraz rozbudowy z przebudową Systemu Monitoringu Miejskiego oraz przebudowa dróg wraz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZUE S.A.
Adres pocztowy: ul. Czapińskiego 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-048
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 17 128 960.25 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 965 675.54 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 350 000,00 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych).
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. 
polegających na udzieleniu zamówienia dotychczasowemu wykonawcy zamówienia podstawowego podobnych 
robót budowlanych do 30 % wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia podobne będą udzielane na 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S124
30/06/2023
392579-2023-PL

6 / 7

podstawie przeprowadzonych z Wykonawcą negocjacji, przy czym założenia wyjściowe do ustalenia ceny będą 
wynikały wprost ze złożonej oferty, a ich realizacja na warunkach określonych w umowie i załącznikach do niej.
3.Wykonawca składa wraz z ofertą, na którą składa się wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy oraz 
wypełnione i podpisane Tabele Elementów Rozliczeniowych, następujące oświadczenia i dokumenty:
1) Aktualne na dzień składania ofert (zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy PZP) oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ).
2) Oświadczenie potwierdzające, że nie zachodzą w stosunku do Wykonawcy, podwykonawcy oraz dostawcy 
przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej oraz art. 5k Rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 wg Załącznika nr 3a do SWZ.
3) Dowód wniesienia wadium;
4) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy lub osoby 
działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli umocowanie osoby podpisującej nie wynika z 
dokumentów rejestrowych);
5) Pełnomocnictwo dla lidera konsorcjum (jeśli oferta składana jest przez Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia);
6) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia wraz z jednolitym dokumentem JEDZ podmiotu 
udostępniającego zasoby.
7) Oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni Wykonawcy - w przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - (jeśli dotyczy);
Niniejsze zamówienie jest współfinansowane ze środków:
Zadanie: "Przebudowa drogi wraz z przebudową torowiska w ul. Dworcowej” i „Budowa Systemu Dynamicznej 
Informacji Pasażerskiej oraz rozbudowy z przebudową Systemu Monitoringu Miejskiego” w ramach zadania 
pn. „System zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wlkp.” których realizacja nastąpić ma z 
wykorzystaniem środków pochodzących z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet VI 
Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1 Rozwój publicznego transportu 
zbiorowego w miastach, na podstawie Umowy o dofinansowanie nr POIS.06.01.00-00-0046/16-00.
Zadanie: "Przebudowa dróg wraz z infrastrukturą transportu publicznego w rejonie dworca PKP" finansowane z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL).
Zamawiający zastosuje tzw. procedurę odwróconą, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy PZP, tj. Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S124
30/06/2023
392579-2023-PL

7 / 7

1.Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub mógł ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówien 
publicznych (Pzp.)., przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX tej ustawy. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechania czynności, w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym termin i sposób ich wnoszenia, znajdują 
się w DZIALE IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2023

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

